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Vilnius 

Projekto rengėja – Vidaus reikalų ministerija. 

Projekto tikslas. Pakeisti Kauno rajono savivaldybės Babtų seniūnijos Juodonių kaimo ir 

Užliedžių seniūnijos Sausinės kaimo teritorijų ribas. 

Dabartinė situacija. Juodonių ir Sausinės kaimų teritorijų ribos buvo nustatytos 

Vyriausybės 2017 m. rugpjūčio 2 d. nutarimu Nr. 657 „Dėl kai kurių Kauno rajono savivaldybės 

gyvenamųjų vietovių panaikinimo, gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų nustatymo ir pakeitimo“. 

Vyriausybės nutarimu nustatytos Juodonių ir Sausinės kaimų teritorijų ribos buvo netiksliai 

suformuotos – vienas Sausinės kaime esančiai sodininkų bendrijai „Vanagynė“ priklausantis 

sodininkų mėgėjų žemės sklypas buvo priskirtas šalimais esančio Juodonių kaimo teritorijai. 

Projekto esmė. Kauno rajono savivaldybės taryba, įvertinusi vietos gyventojų nuomonę, 

pareikštą 2019 m. kovo-balandžio mėnesiais vykdytoje apklausoje, pateikė siūlymą Vyriausybei 

pakeisti Kauno rajono savivaldybės Babtų seniūnijos Juodonių kaimo ir Užliedžių seniūnijos 

Sausinės kaimo gyvenamųjų vietovių teritorijų ribas: siūloma ištaisyti klaidą ir sodininkų mėgėjų 

žemės sklypą, šiuo metu esantį Babtų seniūnijos Juodonių kaime ir užimantį 0,08 hektaro teritorijos, 

priskirti Užliedžių seniūnijos Sausinės kaimui. Taip bus išspręstos teritorijos planavimo, 

nekilnojamojo turto ribų formavimo, adreso suteikimo ir kitos problemos. 

Derinimas. Projektas be pastabų suderintas su Susisiekimo ir Žemės ūkio ministerijomis, 

valstybės įmone Registrų centru. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pastabų ir pasiūlymų projektui neturi. 

Atitiktis Vyriausybės programos nuostatoms. Projektas atitinka Vyriausybės programos 

76.2 papunkčio nuostatą, kad naujų savivaldybių steigimas, esamų jungimas ir kitoks teritorinis 

pertvarkymas turi vykti tiktai pačių vietos gyventojų ar savivaldybių tarybų iniciatyva. 

Dalykinio vertinimo išvada. Siūlome projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 
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